Deliberação CEAS n.º 032/2021 publicada no DIOE n.º 10952 em 09/06/21

DELIBERAÇÃO Nº 032/2021 –
CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR,

reunido  ordinariamente no dia 07 de maio de 2021, no uso das suas atribuições

regimentais,

DELIBERA

Art. 1º Pela aprovação da Nota Técnica Orientativa 007/2021 referente ao pagamento

dos Palestrantes das Conferências Municipais de Assistência Social de 2021 do Estado

do Paraná.

 Art. 2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 07 de maio de 2021.

Adrianis Galdino da Silva Junior

Presidente do CEAS/PR